



Osmaniye'de Afet Beslenmesi İçin Hazırlık

Osmaniye'de Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında Afet Beslenme Grubu Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Paydaş kurumların katılımıyla düzenlenen toplantıda, olası afet ve acil durumlarda vatandaşlara hızlı, etkin ve sağlıklı beslenme hizmeti sunulmasına yönelik hazırlıklar değerlendirildi. Toplantının gündeminde, afet sonrasında ihtiyaç duyulabilecek beslenme hizmetlerinin kesintisiz şekilde yürütülmesi yer aldı. Vatandaşların temel beslenme ihtiyaçlarının en kısa sürede karşılanabilmesi amacıyla mevcut hazırlıklar ve uygulama süreçleri gözden geçirildi.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ile AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, şehit Piyade Astsubay Çavuş Ahmet Tıraş'ın ailesini ziyaret ederek şehidin annesi Seher Tıraş ve yakınlarıyla bir araya geldi. Ziyarete şehit Ahmet Tıraş rahmet ve minnetle anılırken, aile bireylerinin hal ve ha-

Şehit Ahmet Tıraş'ın Ailesine Ziyaret



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ile AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, şehit Piyade Astsubay Çavuş Ahmet Tıraş'ın ailesini ziyaret ederek şehidin annesi Seher Tıraş ve yakınlarıyla bir araya geldi. Ziyarete şehit Ahmet Tıraş rahmet ve minnetle anılırken, aile bireylerinin hal ve ha-

tlarını soruldu. Milletvekili Gülsoy, şehidin annesi Seher Tıraş ile de yakından ilgilendi. Milletvekili Seydi Gülsoy, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, vatan uğruna canlarını feda eden şehitlerin ailelerinin kendilerine emanet olduğunu vurguladı.

◆ Sayfa 2'de



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

22 Ağustos 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7517

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Yol 3 Şeride Çıkıyor



Osmaniye'de trafik akışını rahatlatmak amacıyla Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü tarafından 2 şeritli yolun 3 şeride çıkarılması için çalışma yürütülüyor. Osmaniye'de ulaşım altyapısını güçlendirmek ve trafik akışını rahatlatmak amacıyla yürütülen yol genişletme çalışmaları yerinde incelendi. Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü tarafından sürdürülen çalışma kapsamında 2 şeritli yolun 3 şeride çıkarılması hedefleniyor. Osmaniye'nin

ulaşım ihtiyaçları doğrultusunda hayata geçirilen çalışma sahasında incelemelerde bulunularak projenin mevcut durumu değerlendirildi. İncelemeye Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Karayolları 5. Bölge Müdürü İlhan Aytekin katıldı. Sahadaki incelemelerde çalışmaların durumu ve Osmaniye'nin ulaşım altyapısına sağlayacağı katkılar değerlendirildi.

◆ Sayfa 2'da...

TÜİK Osmaniye Verilerini Açıkladı!



Osmaniye'de Temmuz 2026'da 458 konut ve 61 iş yeri satıldı. TÜİK verilerine göre konut ve iş yeri satışlarında ikinci el piyasası öne çıktı.

◆ Sayfa 2'te

Görme Engellilerden Müftülüğe Kurs Talebi



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi ile Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü temsilcileri, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı'yı ziyaret ederek görme engellilere yönelik Kur'an kursu açılması talebini iletti.

◆ Sayfa 3'te

Zorkun'da Çocuklar Bilgilerini Yarıştırdı



Osmaniye Belediyesi tarafından 30'uncusu düzenlenen Zorkun Yaylası Çocuk Şenliği kapsamında gerçekleştirilen bilgi yarışmasında çocuklar, Osmaniye ve Zorkun Yaylası hakkındaki 20 soruyu cevaplayarak dereceye girmek için mücadele etti.

◆ Sayfa 6'da

Osmaniye'de Uçuruma Yuvarlanan Araçta Can Kaybı



Osmaniye'de Ürün Yaylası yolunda meydana gelen trafik kazası can kaybıyla sonuçlandı. Kontrolten çıkan otomobilin uçuruma yuvarlandığı kazada 1 kişi öldü, 1 kişi ağır yaralandı. Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün kimliği henüz belirlenemeyen 80 FU 099 plakalı otomobil, Ürün Yaylası yolunda kontrolden çıkarak uçuruma devrildi.

AFAD ve İtfaiye Seferber Oldu İlbarın ardından kaza yerine AFAD, itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri

yönlendirildi. Aracın bulunduğu noktaya ulaşan ekipler, Halil İbrahim Deprem'in yaşamını yitirdiğini tespit etti. Kazada ağır yaralanan diğer kişinin kurtarılması için AFAD ve itfaiye ekipleri çalışma başlattı. Uçurumdan çıkarılan yaralı, sağlık ekiplerine teslim edildi.

Ağır Yaralı Hastaneye Sevk Edildi

İlk müdahalesi yapılan yaralı, ambulansla Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Haber Bülteni



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şehit Ahmet Tıraş'ın Ailesine Ziyaret



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Diyarbakır'ın Ergani ilçesinde teröristlerle girilen çatışmanın ardından şehit olan Piyade Astsubay Çavuş Ahmet Tıraş'ın ailesine ziyarette bulundu.

Ziyarette şehit Ahmet Tıraş rahmet ve minnetle anılırken, aile bireylerinin hal ve hatırları soruldu. Milletvekili Gülsoy, şehidin annesi Seher Tıraş ile de yakından ilgilendi. "Şehit Ailelerinin Yanındayız" Milletvekili Seydi



Gülsoy, "Aziz şehidimizi rahmet ve minnetle yad ederek, Seher annemizin halini ve hatırnı sor-

duk. Vatanımız uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizin bizlere emaneti olan kıymetli ailelerinin her zaman yanında olmaya devam edeceğimiz ifadelerini kullandı. Gülsoy, tüm şehitlere Allah'tan rahmet dileyerek, "Rabbim tüm şehit-



lerimizin mekanını cennet, makamlarını âli eylesin." dedi. Vali Serdengeçti'den Anlamli MesajOsmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti de şehit Ahmet Tıraş'ın hatırasının milletın gönlünde yaşamaya devam edeceğini belirtti.

Vali Serdengeçti, "Aziz şehidimizin hatırası milletimizin gönlünde, emaneti devletimizin himayesinde daima yaşayacaktır. Cenabı Hak şehidimizin makamını âli, ailesinin gönlünü müsterih eylesin." ifadelerini kullandı.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Okullara 217 Personel Alınacak



Osmaniye'de okullarda 6 ay süreyle bahçe sorumlusu olarak görevlendirilmek üzere 217 kişilik TYP ilanı yayımlandı. Başvurular 24 Ağustos'ta sona erecek.

Osmaniye'de İl ve İlçe Milli Eğitim

Müdürlüklerine bağlı okullarda "Bahçe Sorumlusu" olarak görevlendirilmek üzere 217 kişilik Toplum Yararına Program (TYP) ilanı yayımlandı. Altı ay süreyle gerçekleştirilecek program için başvu-

rular 20-24 Ağustos 2026 tarihleri arasında alınacak. İŞKUR üzerinden gerçekleştirilecek alımlar kapsamında görevlendirilecek personel, okul bahçeleri ile giriş ve çıkış alanlarında gözetim, yönlendirme ve düzenin desteklenmesine katkı sağlayacak. Personel ayrıca öğretmenlerin yürüttüğü bahçe nöbeti görevlerine yardımcı olacak. En Fazla Alım Osmaniye Merkez'e Yayımlanan

ilana göre 217 kişilik kontenjan Osmaniye merkez ve ilçeler arasında dağıtıldı. En yüksek kontenjan 102 kişiyle Osmaniye Merkez'e ayrıldı. Kontenjan dağılımı şöyle: •Osmaniye Merkez: 102 kişi •Kadirli: 46 kişi •Düziçi: 40 kişi •Bahçe: 12 kişi •Toprakkale: 11 kişi •Sumbas: 4 kişi •Hasanbeyli: 2 kişi Böylece il genelinde toplam 217 kişinin program

kapsamında görevlendirilmesi planlanıyor. Başvurular 24 Ağustos'ta Sona Erecek Bahçe sorumlusu olarak görev almak isteyenler için başvuru süreci 20 Ağustos 2026 tarihinde başladı. Başvurular 24 Ağustos 2026 saat 23.59'a kadar devam edecektir. B a ş v u r u l a r İŞKUR e-Şube sistemi ile ALO 170 ile-tişim hattı üzerinden gerçekleştirilecek. Görev Süresi 6

Ay Olacak Program kapsamında seçilecek kadın ve erkek katılımcılar, Osmaniye İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı okullarda 6 ay süreyle görevlendirilecek. Bahçe sorumlularının temel görevi; okul bahçelerinde ve giriş-çıkış alanlarında gözetim, yönlendirme ve düzen çalışmalarına destek vermek, öğretmenlerin yürüttüğü bahçe nöbeti görevlerine yardımcı olmak olacaktır. M.Ali Ulugöl

Osmaniye'de Afet Beslenmesi için Hazırlık



Osmaniye'de Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında Afet Beslenme Grubu Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Paydaş kurumların katılımıyla düzenlenen toplantıda, olası afet ve acil durumlarda vatandaşlara hızlı, etkin ve sağlıklı beslenme hizmeti su-

nulmasına yönelik hazırlıklar değerlendirildi. Afet Anındaki Beslenme Hizmetleri Görüşüldü Toplantının gündeminde, afet sonrasında ihtiyaç duyulabilecek beslenme hizmetlerinin kesintisiz şekilde yürütülmesi yer aldı. Vatandaşların temel beslenme ihti-

yaçlarının en kısa sürede karşılanması amacıyla mevcut hazırlıklar ve uygulama süreçleri gözden geçirildi. Afet Beslenme Grubu bünyesinde görev alan paydaş kurumların afet anındaki sorumlulukları ile koordinasyon süreçleri de toplantıda ele alınan konular arasında

yer aldı. Kurumlar Arası Koordinasyon Öne Çıktı Toplantıda, afetlere müdahalede kurumlar arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi ve çalışmaların koordineli şekilde sürdürülmesinin önemi üzerinde duruldu. Olası bir afet durumunda beslenme

hizmetlerinin hızlı biçimde vatandaşlara ulaştırılabilmesi için lojistik planlamalar da değerlendirildi. Böylece ihtiyaçların belirlenmesinden hizmetlerin sahaya ulaştırılmasına kadar olan sürecin etkin şekilde yürütülmesine yönelik hazırlıklar gözden geçirildi.

Lojistik Planlamalar Değerlendirildi Afet Beslenme Grubu Koordinasyon Toplantısı ile Osmaniye'de afetlere hazırlık kapsamında beslenme hizmetlerine ilişkin kurumlar arası koordinasyonun ve lojistik süreçlerin güçlendirilmesi hedeflendi. Gonca Deniz

TÜİK Osmaniye Verilerini Açıkladı!

Osmaniye'de Temmuz 2026'da 458 konut ve 61 iş yeri satıldı. TÜİK verilerine göre konut ve iş yeri satışlarında ikinci el piyasası öne çıktı. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Temmuz 2026 verilerine göre Osmaniye'de 458 konut satışı gerçekleşti. Kentte konut satışlarının büyük bölümünü ikinci el konutlar oluşturur-

ken, aynı dönemde 61 iş yeri el değiştirdi. İkinci el satışlar öne çıktı Osmaniye'de Temmuz 2026 döneminde satılan 458 konutun 155'i ilk el, 303'ü ise ikinci el konutlardan oluştu. Verilere göre kentteki toplam konut satışlarının yaklaşık yüzde 66'sını ikinci el, yüzde 34'ünü ise ilk

el satışlar oluşturdu. Böylece Osmaniye konut piyasasında ikinci el satışların ağırlığı dikkat çekti. Osmaniye'de 61 iş yeri satıldı TÜİK verilerine göre Osmaniye'de Temmuz ayında toplam 61 iş yeri satışı kayıtlara geçti. İş yeri satışlarının 8'i ilk el olurken, 53'ü ikinci el satışlardan oluştu. Buna göre ikinci el iş yeri

satışlarının toplam içindeki payı yaklaşık yüzde 87'ye ulaştı. Türkiye'de 123 bin 603 satış Türkiye genelinde ise Temmuz 2026'da toplam 123 bin 603 konut satışı gerçekleştirildi. Bu satışların 42 bin 529'unu ilk el konutlar, 81 bin 74'ünü ikinci el konutlar oluşturdu. Türkiye genelindeki konut satışlarında da ikinci el piyasasının daha yüksek paya sahip olduğu görüldü. Temmuz ayı rakamları, Osmaniye'de hem konut hem de iş yeri satışlarında ikinci el gayrimenkullerinin belirgin şekilde öne çıktığını ortaya koydu.

Haber Bülteni



Uyuşturucu operasyonu



Kastamonu'da polis ekipleri tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 4 şüpheliden 2'si tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Tosya Büro Amirliği ekipleri tarafından, uyuşturucu madde kullanan ve satan şahıslara yönelik yürütülen titiz ve özverili çalışmalar kapsamında operasyon düzenlendi. Operasyonda bir araçta yapılan aramada, çeşitli miktarlarda amfetamin, bonzai ve uyuşturucu hap, uyuşturucu madde kullanımına yönelik aparatlar, suç geliri olarak elde edildiği değerlendirilen bir miktar para ele geçirildi. Konuyla ilgili 4 şüpheli gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden E.K. ve B.A. tutuklandı.

Kaynak: İHA

Sağlık alanında bir ilk: Eksozom üretilecek



Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Betül-Ziya Eren Genom ve Kök Hücre Merkezi'nde (GENKÖK) birçok hastalığın tedavisinde kullanılan eksozom üretimi için izin belgesi alındı. ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, alınan iznin çok önemli olduğunu kaydederken, "Üniversiteler içerisinde bu ruhsata sahip tek üniversiteyiz" dedi.

Hücreler arasında doğal iletişimi sağlayan, doku onarımı ve rejenerasyonunu destekleme potansiyeli nedeniyle birçok hastalığın tedavisine yönelik geliştirilen yenilikçi yaklaşımlarda yoğun olarak araştırılan hücre dışı veziküller olan eksozom, ERÜ'de üretilecek. Birçok hastalığın tedavisinde kullanılan eksozomun üretim ruhsatını aldıkları için çok mutlu olduklarını kaydeden ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, "GENOM ve kök hücre laboratuvarı 2011-2012'de kurulmuş çok önemli bir stratejiye sahip merkez. Dolayısıyla biz burada ilk göreve geldiğimizde GMP şartlarının biraz teknik olarak ihtiyaçları vardı. Biz buraya her türlü desteği verdik ve tekrardan ayağa kalkması anlamında çalıştık. An itibarıyla kök hücre üretiyoruz. Yine Sağlık Bakanlığımızla koordineli bir şekilde bu üretimi yapıyoruz. Doktorlarımızın talebi doğrultusunda hangi hasta için bu kök hücre tedavisini uygulamak istiyorsa Sağlık Bakanlığımız-

dan da onay almak şartıyla biz kök hücre tedavisini uyguluyoruz. Şu anda kök hücre tedavisi uyguladığımız hasta sayımız 35'i geçti. Devletimiz SUT fiyatları üzerinden gerekli desteklemeleri mali olarak sağlamaktadır. Bu bizim için çok önemli bir aşamayı. Devamında eksozom üretimiyle ilgili bir belgeye ve ruhsata sahip olmak çok önemliydi" dedi.

Üniversiteler içerisinde bu ruhsata sahip tek üniversite olduklarını dile getiren Altun, "Kamu kurumları, özellikle üniversiteler içerisinde bu belgeye, bu ruhsata sahip tek üniversiteyiz. Kök hücre üretiminde iyi bir seviyede ilerliyoruz. Çalışmalarımız devam ediyor. Tedavi süreçlerinde, hücre yenilemelerinde özellikle çok başvurulmakta. Buna bağlı olarak da özellikle organların, yaraların kendini yenilemesi gibi tedavi süreçlerinde çok kullanılmakta. Son dönemde cilt bakımında ve saç ekiminde zaten yoğun bir şekilde kullanılmakta. Bunu Erciyes Üniversitesi olarak üreten ve bu konuda yetki sahibi olan bir kurum olmamız bizim için de çok önemli bir stratejidir. Bu alanda da genetikle ilgili çalışmalarımızın devam ettiğini ifade ediyorum. Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu süreçte gerçekten emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Antalya'da yaşlı anne ve kızı aynı evde ölü bulundu

Antalya'nın Muratpaşa ilçesinde yaşlı anne ile kızı aynı evde ölü bulundu. Polisin olayla ilgili incelemesi sürüyor. Olay, saat 15.00 sıralarında Muratpaşa ilçesi Yeşilbahçe Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, yakınlarının uzun süredir haber alamadığı ve 80'li yaşlarda olduğu tahmin edilen Ayten Harputlugil ile aynı evde yaşayan 60'lı yaşlardaki kızı Nilgün Harputlugil için 112 Acil Çağrı Merkezi'ne

durum bildirildi. İhbarla birlikte olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kapının çilingir yardımıyla açılmasının ardından polis ekipleri yaşlı anne ile kızını farklı odalarda hareketsiz halde ölü buldu. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrollerde anne ve kızının hayatının kaybettığı belirlendi.

Polis ekiplerinin ölüm nedeni üzerine başlattığı çalışma sürüyor.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:22.08.2026 Sayı:7517
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarların sorumludur.	

ParkON Akıllı Otopark Sistemi vatandaşlardan tam not aldı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, şehir içi ulaşımı kolaylaştıran ve sürücülere pratik çözümler sunan teknolojik yatırımlarına bir yeni-sini daha ekledi.

Kent içi parklanma süreçlerini dijitalleştirerek sürücülerin hayatını kolaylaştıran ParkON Akıllı Otopark Sistemi, zahmetsiz ve hızlı bir park deneyimini vatandaşların kullanımına sundu. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in "Akıllı Şehir Gaziantep" vizyonunu doğrultusunda hayata geçirilen proje, park etme ve ödeme süreçlerindeki bürokrasiyi tamamen ortadan kaldırdı. Cihaz üretiminden yazılımına kadar tamamı Gaziantep A.Ş. tarafından geliştirilen ParkON sistemi sayesinde vatandaşlar, araçlarını park ettikten sonra sürece doğrudan dahil olabiliyor.

Vatandaşların işini kolaylaştırdı

Yeni sistemden faydalanan vatandaşlar, ParkON'un özellikle ödeme işlemlerinde büyük kolaylık sağladığını belirtti.

İhsan Şimfilkir isimli vatandaş, uygulamayı başarılı bulduğunu ifade ederek, "Gerçekten çok güzel bir şey. Arkadaşlar sürekli hareket halinde olduğu için kendilerine ulaşamayabiliyoruz. Böyle bir sistemin hayata geçirilmesi gerçekten çok güzel olmuş. Belediye Başkanımıza teşekkür ederiz. Arkadaşı aramama gerek kalmadan birkaç saniye içerisinde plakamı girip kartımı kullan-

arak ödememi yapabiliyorum. Böylece kimseyi arayıp bulmak zorunda kalmıyorum" dedi.

Esnaf da uygulamadan memnun

Bölgede esnafılık yapan Cemal Bozkurt ise, özellikle yoğunluğun yaşandığı bölgelerde sistemin vatandaşların işini kolaylaştırdığını belirtti.

Sistem nasıl çalışıyor
Sürücü odaklı kolay park, Sürücüler araçlarını park alanına bıraktıktan sonra, alan içerisindeki ödeme cihazlarından kalacakları süreyi seçip ödemelerini hızlıca tamamlayarak zaman kaybetmeden işlemlerini halledebiliyor.

Personel destekli otomatik kayıt, Sürücünün ödeme cihazını kullanmaması durumunda, görevli personel aracın fotoğrafını çekerek sisteme girişini yapıyor. Park halindeki aracın ön camına, üzerinde QR kod bulunan bir bilgilendirme fişi bırakılıyor. Esnek ve çok yönlü ödeme, Vatandaşlar ödemelerini dilerlerse park alanındaki kiosklerden, dilerlerse araç camındaki QR kodu okutarak resmi web sitesi üzerinden veya ParkON mobil uygulaması ile saniyeler içinde gerçekleştirebiliyor.

Şehir içi trafiği rahatlatmayı ve parklanma stresini minimuma indirmeyi hedefleyen ParkON, yenilikçi alt yapısıyla Gaziantep'lilere modernize edilmiş bir şehir deneyimi sunmaya devam ediyor.

Kaynak: İHA

Gaziantep İslahiye'de üzüm hasadı başladı

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde yetişen, sofralık olarak tüketilen ve pekmez yapımında en çok tercih edilen 'hatun parmağı' ve Antep karası üzümünün hasadı başladı. Hasada İslahiye Kaymakamı Emre Oğuztürk de katıldı.

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde yetişen 'hatun parmağı' ve Antep karası üzümünün hasadı başladı. İlçede üreticilerin uzun süredir emek verdiği bağlarda yetiştirilen üzümler, üreticiler tarafından sabahın erken saatlerinde toplanmaya başlandı. Olgunlaşan üzümleri tek tek keserek kasalara yerleştiren üreticiler, sofralarda yer alan çeşitli ürünlerde kullanılmak üzere satışa sunuyor. Hasat sırasında üreticilerle bir araya gelen Kaymakam Emre Oğuztürk, bağlarda incelemelerde bulunarak üreticilere sezonun hayırlı ve bereketli olması temennisinde bulundu.

"İlçemizde üzüm üretimi önemli bir yer teşkil ediyor"

İslahiye ilçesinde üzüm üretiminin önemli bir yeri olduğunu vurgulayan İslahiye Kaymakamı Emre Oğuztürk, "Bugün çiftçilerimizin aylar süren emeğinin karşılığının sonucu olarak bu hasat sezonunu birlikte açmış bulunuyoruz. Rabbim inşallah ürünümüzü bol, hasadımızı bereketli eylesin. Geçimini buradan temin eden kardeşlerime de hayırlı bereketli bol kazançlar diliyorum. Ülkeye, tarım üretimini konusunda oldukça ileri safhada. İlçemizde de üzüm üretimi önemli bir yer teşkil etmekte. Bizlerde hem ürün miktarımızın, hasat miktarımızın artması, ürünümüzün çeşitlenmesi ve ürün kalitemizin artması konusunda çalışmalara başlayacağız. Hasat sezonumuzun hayırlı ve bereketli olmasını temenni ediyorum" diye konuştu

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Yol 3 Şeride Çıkıyor



Osmaniye'de trafik akışını rahatlatmak amacıyla Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü tarafından 2 şeritli yolun 3 şeride çıkarılması için çalışma yürütülüyor.

Osmaniye'de

ulaşım altyapısını güçlendirmek ve trafik akışını rahatlatmak amacıyla yürütülen yol genişletme çalışmaları yerinde incelendi. Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü tarafından sürdürülen ça-

lışma kapsamında 2 şeritli yolun 3 şeride çıkarılması hedefleniyor.

Yol genişletme çalışması incelendi. Osmaniye'nin ulaşım ihtiyaçları doğrultusunda hayata geçirilen ça-

lışma sahasında incelemelerde bulunarak projenin mevcut durumu değerlendirildi.

İncelemeye Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Karayolları 5. Bölge Müdürü İlhan Aytekin katıldı. Trafik akışının rahatlatılması hedefleniyor. Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışma ile mev-



cut 2 şeritli yolun 3 şeride çıkarılması planlanıyor. Düzenlemenin tamamlanmasıyla yol kapasitesinin artırılması ve trafik akışının rahatlatılması amaçlanıyor.

Sahadaki incelemelerde çalışmaların durumu ve Osmaniye'nin ulaşım altyapısına sağlayacağı katkılar değerlendirildi.

AK Parti İl Başkanlığı

Uzman Çavuş Kadirli'de Toprağa Verildi



Adana'da görev yapan Hava Piyade Uzman Çavuş Zekeriya Yalçınöz, izin için geldiği memleketi Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde geçirdiği kalp krizi sonucu 49 yaşında

hayatını kaybetti.

Adana'da görev yapan Hava Piyade Uzman Çavuş Zekeriya Yalçınöz, izin kullanmak üzere geldiği memleketi Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde ani-

den rahatsızlandı.

Kalp krizi geçirdiği belirlenen 49 yaşındaki Yalçınöz, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Evli ve 3 çocuk babası olduğu belirtilen Yalçınöz'ün vefatı ailesi, yakınları ve sevenlerini yasa boğdu.

Sofular Köyünde Askeri Tören
Zekeriya Yalçınöz için Kadirli'ye



bağlı Sofular köyünde askeri tören düzenlendi. Törene Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, askeri erkan, Yalçınöz'ün ailesi, yakınları ve çok sayıda vatandaş

katıldı.

Sofular Köyü Bolat Mezarlığı'nda İlçe Müftüsü Yakup Etik tarafından kılınan cenaze namazının ardından Yalçınöz'ün cenazesi

dualarla toprağa verildi.

Törenin ardından protokol üyeleri Yalçınöz'ün ailesine başsağlığı dileklerini ilettili.

Haber Bülteni

Düziçi'ne Eğitim ve Kültür Kampüsü Değerlendirmesi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde eğitim tarihinin izlerini taşıyan Düziçi Fen Lisesi Eğitim Müzesi'nin geleceğine yönelik önemli bir değerlendirme gerçekleştirildi. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, beraberindeki heyetle müzeyi ziyaret ederek

geçmişten günümüze ulaşan eğitim materyallerini, özgün koleksiyonu ve tarihi yapı dokusunu yerinde inceledi. Ziyarette Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdagül, Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Turgut Karar-maz ve beraberindeki heyet de yer aldı.



Tarihi Kimlik Korunacak

İncelemelerin ardından gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında, Eğitim Müzesi'nin tarihi kimliği korunarak daha işlevsel hale getirilmesine yönelik fikirler ele alındı.

Yerleşkedeki tarihi yapıların korunarak yeniden işlevlendirilmesi ve

müzenin eğitim faizasını daha güçlü şekilde gelecek kuşaklara aktaracak bir yapıya kavuşturulması üzerinde duruldu.

Düziçi İçin Yeni Kampüs Hedefi

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, kampüsün eğitim, kültür, araştırma ve ziyaret ekseninde bütüncül bir yapıya dönüştürülmesinin



değerlendirildiğini belirtti. Serdengeçti, "Geçmişin birikimini koruyan, bugünün eğitimine değer katan, geleceğe nitelikli bir miras bırakan güçlü bir yerleşke kazanmak dileğiyle." ifadelerini kullandı.

Milletvekili Seydi Gülsoy da yerleşkenin kapsamlı bir Eğitim ve Kültür Kampüsü'ne

dönüştürülmesine ilişkin çalışmaların sürdürüldüğünü belirterek, "Geçmişimiz birikimini koruyan, bugünün eğitimine değer katan ve geleceğe nitelikli bir miras bırakan güçlü bir yerleşkeyi Düziçi'mize kazandırmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

Haber Bülteni

Görme Engellilerden Müftülüğe Kurs Talebi



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi ve Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, görme engelli bireylerin sosyal ve dini ya-

şama erişimini güçlendirmeye yönelik çalışmalar kapsamında Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Spor Kulübü, görme engelli bireylerin görüşmede, Osma-

niye'de görme engelli bireylere yönelik Kur'an kursu düzenlenmesi talebi İl Müftüsü Taşçı'ya iletili.

Kur'an Kursu Talebi İletildi

Dernek ve spor kulübü temsilcileri, görme engelli bireylerin ihtiyaçlarına uygun ve erişilebilir şekilde düzenlenecek Kur'an kursunun önemli bir ihtiyacı karşılayacağını belirtti.

Ziyarette erişilebilirlik, bağımsız yaşam ve görme engelli bireylerin toplumsal hayata daha etkin katılımının önemi de vurgu-

landı.

Beyaz Baston Desteğine Teşekkür Heyet ayrıca görme engelli bireyler için sağladığı beyaz baston desteğinden dolayı İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı'ya teşekkür etti. Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi ve Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü tarafından yapılan değer-

lendirmede, beyaz bastonun yalnızca bir yardımcı araç olmadığı, görme engelli bireylerin bağımsız hareket edebilmesi açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Erişilebilir ve engelsiz bir yaşam için kurumlarla iş birliği içerisinde çalışmaların sürdürülmesinin öneme dikkat çekildi.

Haber Bülteni

Osmaniye Jandarmasından Bir Haftalık Bilanço

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kent genelindeki sorumluluk bölgelerinde suç ve suçlularla mücadele çalışmalarını sürdürdü.

10-16 Ağustos

2026 tarihlerini kapsayan bir haftalık dönemde jandarma bölgesinde 138 aya-yış olayı meydana geldi. Olaylarla ilgili yürütülen çalışmalarda 128 şüpheli yakalanarak adli

mercilere sevk edildi.

3 Bin 700 Paket Kaçak Sigara
Jandarma ekiplerinin çalışmalarında 1 tabanca, 2 av tüfeği, 3 bin 700 paket kaçak sigara

ve 350 paket ısıtılmış tütün mamulü ele geçirildi. Uyuşturucuyla mücadele kapsamında ise 20 gram bonzai ile 67 kök kenevir bitkisine el konuldu.

Hapis Cezası Bulunan 6 Kişi Yakalandı

Aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışmalarda ifadeye yönelik aranma kaydı bulunan 5 kişi yakalandı.

Ayrıca 0-5 yıl arasında hapis cezası bulunan 3 kişi ile 5-10 yıl arasında hapis cezası bulunan 3 kişi ekipler tarafından yakalandı. Yakalanan kişiler adli makamlara

sevk edildi. Jandarma, Osmaniye'de huzur ve güvenliğin korunmasına yönelik çalışmaların kesintisiz sürdürüleceğini belirtti.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



10 yaşında şantiyelerdeki iş makinelerinin yanında başladığı mesleğini yarım asırdır sürdürüyor

Mesleğe 10 yaşında başlayan ve yıllarını iş makinelerinin tamirine adayan Ahmet Meral, hidrolik, motor, şanzıman ve diferansiyel sistemlerinin komple revizyonunu yapıyor. Yeni çırakların yetişmesi için gençlere çağrıda bulunan Meral, "Gelsinler bize, biz canı gönülden yardımcı olup yetiştirelim onları" dedi.

Isparta'nın Sav kasabasında yaşayan 60 yaşındaki Ahmet Meral, yaklaşık 50 yıldır ağır vasıta ve iş makinelerinin tamirini yapıyor. Çevrede "Greyder Ahmet" olarak tanınan usta, mesleğe 10 yaşında başladı. Şantiyelerde, makinelerin içerisinde mesleğini öğrenen Ahmet Meral, yıllar içerisinde kendisini geliştiren iş makinelerinin komple revizyonunu yapabilecek seviyeye geldi. Türkiye'nin birçok bölgesinden iş makineleri için sipariş alan Ahmet Meral, aynı zamanda yurt dışından da Moskova, Libya ve Katar'dan siparişler alıyor. Kimi zaman görüntülü görüşme yoluyla da müşterilerine yardımcı olan Meral, iş makinelerinin revizyon süreçlerinde uzaktan destek veriyor. Hidrolik, motor, şanzıman ve diferansiyel gruplarının komple revizyonunu yapan Meral, kendilerine gelen makineleri baştan aşağı yenileyerek yeniden çalışır hale getiriyor. Yaptığı işlerde garanti süresi içerisinde oluşabilecek sorunların da sorumluluğunu üstlenen usta, iş makinelerinin tamir ve bakımının büyük bir emek ve maddi sorumluluk gerektirdiğini ifade etti. Mesleğe başladığı yıllarda ustalarından çok söpa yediğini anlatan Ahmet Meral, geçmişte çırakların mesleği öğrenmek için büyük zorluklara katlandığını, günümüzde ise gençlerin bu işlere yeterince ilgi göstermediğini söyledi. Gençlerin farklı şeylere yöneldiğini belirten Ahmet Meral, mesleğin geleceği için yeni ustaların yetişmesi gerektiğini dile getirdi. Meral, gençlere çağrıda bulunarak, "Gelsinler bize, cumartesi pazar da olsa, akşamlar da olsa. Biz canı gönülden yardımcı olup yetiştirelim onları" dedi.

"Ben bunların yedek parça teminini yaptırıyorum"

Bu işe 10 yaşında başladığını dile getiren Meral, "10 yaşından beri şantiyelerde, her yerlerde, makinelerin içerisinde yatıttım ben zamanı. Bakın, ormanın içerisinde kaldım. Çanak kale bölgesinde çok cefalar çektik bu seviyeye gelene kadar. Ustamdan çok söpa yedim ben. Çok büyük sopalar yedim yani. Biz bunlara katlandık ama şimdikiiler öyle değil ki. Şu anda 60 yaşındayım. Bütün Türkiye'ye, İzmir olsun, doğu, batı, güney, kuzey, Türkiye'nin birçok yerinden iş makineleri geliyor. Onların revizyonunu yapıyoruz. Bu arada yurt dışından da talepler gelmeye başladı bize. Moskova'dan geldi, Libya'dan geldi, Katar'dan geldi. Yani birçok ülkeden bize talepler geliyor. Ben bunların

yedek parça teminini yaptırıyorum. Gerekirse görüntülü olarak iş makinelerinin revizyonlarında yardımcı oluyorum" dedi.

"Biz bunu görüntülü olarak yaklaşık bir saat içerisinde revizyonunu yaptırarak"

Daha önceden çeşitli firmalarda ustalık yapan Ahmet Meral, daha sonra iş makinelerini öğrendi. Ustalığını bu şekilde geliştirdiğini söyleyen Meral, "Hidrolik, motor, şanzıman, diferansiyel grupları; bunların komple revizyonunu yapıyoruz. Bize bir makine geldiği zaman, şasi olarak gelse bile biz onu A'dan Z'ye yeni sisteme çevirip, sıfır bir iş makinesi hâline getirip gönderiyoruz. Bunun örnekleri var. Libya'dan bir tane arkadaşımız, yüz kırk greyderin daire ayarını yapamamışlar. Sürekli daire kutusunu bozuyordu. Ayar yapamamışlar. Biz bunu görüntülü olarak yaklaşık bir saat içerisinde revizyonunu yaptırarak. Görüntülü olarak bize teşekkür etti. Bundan sonra arkadaşla dost olduk. Bizi sürekli arıyor kendileri" ifadelerini kullandı.

"Her işin bir zorluğu oluyor muhakkak" İşin zorluklarına değinen Meral, "Bu işin zorluğu tabii var. Her işin bir zorluğu oluyor muhakkak. Bu işler çok zor. Bunlar maddi destek isteyen işler. Örnek veriyorum, motor toplarız. Olur ya, usta hatası olabilir. Ama arıza yaptığı zaman yaklaşık bir milyon, iki milyon değerinde motorlar var. Bunların hatası bizden kaynaklıysa biz bunu karşılıyoruz. Bizim yani sadece makineyi toplayıp göndermek değil. Altı ay garanti süresi içerisinde bizim yapmış olduğumuz yerlerden herhangi bir şey olursa biz onu yeniden revizyon yapıyoruz, maliyetini üstleniyoruz. Ekskavatörleri tamir ediyoruz, silindirler, büyük dozzerleri tamir ediyoruz" dedi.

"Rahat yaşamdan dolayı gençlerimiz ne yapacaklarını şaşırıyorlar"

Şu an çalıştığı yerde yalnız olduğunu ve eskisi gibi eleman yetişmediğini söyleyen Meral, "Az sayıda elemanımız var. Bir de kendi iş makinelerimiz olduğu için elemanların bir kısmını Bilecik ve Konya bölgesine sevk ettik. Orada çalışıyorlar. Şimdi iki tane genç var yanımızda. Onları aldık. Tabii onları canı gönülden eğitmeye çalışıyoruz ama bu biraz el becerisine bağlı şeyler. Bir tanesi eli çok yatkın, çok beyfendi bir çocuk. Onu inşallah yarımize vekâleten yetiştireceğiz. Birçoğu istemiyor. Birçoğu eskiden böyle değildi ama zaman geçtikçe gençler bir takım şeylere dalyorlar, gençlik hevesleri işte. Babası arabaya alıyorsa, bilmem ne alıyor. Ondan sonra rahat yaşam var ya, o rahat yaşamdan dolayı gençlerimiz ne yapacaklarını şaşırıyorlar. Ama şunu yapsalar çok iyi olur; gelsinler bize, cumartesi pazar da olsa, akşamlar da olsa. Biz canı gönülden yardımcı olup yetiştirelim onları" şeklinde konuştu.



Hastanelerimizin yüzde 80'ini yeniledik, yatak kapasitesini 271 binin üzerine çıkardık



Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Gaziantep'te katıldığı sağlık tesisleri açılış töreninde, "Hastanelerimizin yüzde 80'ini yeniledik, yatak kapasitesini 271 binin üzerine çıkardık" dedi.

Bir dizi program ve ziyaret için Gaziantep'te bulunan Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, kentte yapımı tamamlanarak hizmete alınan Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi ile diğer sağlık tesisleri açılış törenine katıldı. Törende konuşan Bakan Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Türkiye'de ve Gaziantep'te yapılan sağlık yatırımları ile ilgili açıklamalarda bulundu.

"Hastanelerimizin yüzde 80'ini yeniledik, yatak kapasitesini 271 binin üzerine çıkardık"

Son 25 yılda yapılan sağlık yatırımlarından bahseden Bakan Memişoğlu, "Çeyrek asırda sağlık hizmetlerinin kapasitesini baştan aşağı değiştirdik. Cumhurbaşkanımızın 'hayalim' dediği Şehir Hastanelerimizi Türkiye'nin gurur projeleri hâline getirdik. Hastanelerimizin yüzde 80'ini yenileyerek veya yeniden inşa ederek 25 yılda toplam yatak kapasitemizi hamdolsun 271 binin üzerine çıkardık. Bir günde 3 milyondan fazla hastaya hizmet veren 1,5 milyonluk devasa bir sağlık ordusu hâline geldik. Yurdumuzun dört bir yanında 36 bin yatak kapasitesine sahip 144 adet devlet hastanemizin yapım süreçleri devam etmektedir. Ülke genelinde bin 250'den fazla yeni birinci basamak sağlık merkezi inşa ediyoruz. Toplam 37 hastane inşa ettiğimiz Gaziantep'imizin de sağlık altyapısını tamamen yeniledik. bin 875 yataklı sağlık şehseri Gaziantep Şehir Hastanemizi 2023'te tamamlayarak şehrimize kazandırdık. Birinci basamakta 92 yeni sağlık merkezini vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. İlimizde 17 yeni sağlık tesisimizin inşaatına hız kesmeden devam ediyoruz" dedi.

"Toplam sezaryen oranlarında yüzde 62,8'den yüzde 58,5'e kadar düşüş sağladık"

Bakanlık olarak sezaryen oranlarında ciddi bir düşüş sağladıklarını söyleyen Bakan Memişoğlu, "Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren anne ve bebek sağlığını odağımıza aldık. Özellikle tıbbi gereklilik olmadan yapılan sezaryen oranlarının yüksekliğini önemli bir halk sağlığı meselesi olarak gördük. Öncelikle şunu açıkça ifade edeyim: Sezaryen, cildin 7 kat kesildiği ciddi bir ameliyattır. Tıbbi gereklilik olmadan yapılan cerrahi müdahale, anne ve bebek sağlığı açısından riskler oluşturabilmektedir. 2024 yılında dünyada yüzde 15'lerde olan sezaryen oranları ülkemizde yüzde 62,8'di. Yani tam 4 katı. Sağlık Bakanlığı olarak vatandaşlarımızın sağlığı için neyin daha yararlı olduğunu açıkça belirtmekle mükellefiz. Nitekim Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde 'Normal Doğum Eylem Planı'nı hayata geçirdik. Hamdolsun, toplam sezaryen oranlarında yüzde 62,8'den yüzde 58,5'e kadar düşüş sağladık. Primer sezaryen oranında ise yüzde 15 düşüş sağladık. Himayeleri ve destekleri için Hanımefendi'ye huzurlarınızda şükranlarımı sunuyorum. Uzun yıllar sonra sezaryen oranlarının ilk kez düşüş eğilimi göstermesi bizim için son derece umut vericidir. Bu veriler, doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Biz, hem tıbben zorunlu olmayan sezaryen oranlarını düşürmek hem de her annenin doğum sürecine güvenle, bilgiyle ve destekle hazırlanabildiği sağlıklı bir sistemi kalıcı hâle getirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

"Anne ve bebek sağlığı için 62 bin ebeyle güçlü sağlık hizmet ağı oluşturduk"

Bakan Memişoğlu, anne ve sağlığı için 81

ilde 62 bin ebeyle hizmet verdiklerini de ifade ederek, "Bu kapsamda 81 ilimizde görev yapan 62 bin ebeyle çok güçlü bir hizmet ağı oluşturduk. İstiyoruz ki hiçbir anne adayımız gebeliğinin ilk gününden doğumuna kadar kendisini yalnız hissetmesin. Yanında bir sağlık çalışanımız, bir rehberimiz, bir ebemiz olsun. Özellikle 'Her Gebeye Ebe' uygulamamızla ilk gebeliğini yaşayan bütün anne adaylarımıza; takibi ister özel muayenehanede olsun, ister üniversite hastanesinde olsun hamileliklerinin son 3 ayında birebir ebe tahsis ediyoruz. Artık anne adaylarımızın gebeliğini öğrendiği ilk andan doğum sonrasında kadar yanlarında olan uzman bir rehberi var. Ebe; anne adayımızın sorularını cevaplıyor, onu doğuma hazırlıyor, emzirmeden yenidoğan bakımına kadar her konuda destekliyor. Gerektiğinde de ilgili sağlık profesyonellerine yönlendiriyor. Bu kapsamda sahada 3 bin 400 koordinatör ebe görevlendirdik. Uygulamanın başladığı son 9 ayda 40 bin gebe ve lohusayı evlerinde ziyaret ettik. Ayrıca yüksek riskli gebelerimize 8 branşta randevu önceliği tanımladık" şeklinde konuştu.

"Bin 774 gebe okulunda 1 milyon anne adayına destek olduk"

Gebe okulları ile anne adayları, kreşlerle de annelere destek verdiklerini söyleyen Bakan Memişoğlu, "81 ilimizin tamamında bebek dostu hastanelerimizle hizmet veriyoruz. Ülke genelinde 1.774 gebe okulumuzda sadece son bir yılda yaklaşık 1 milyon anne adayımıza destek olduk. 'Annelik Yolculuğu' mobil uygulamamız devreye aralık 250 bin anneye dijital ortamda rehberlik ettik. Gebeliğin ilk gününden doğuma, doğumdan lohusalığa ve bebeğin ilk yıllarına kadar anne ve bebeğimizi bütüncül bir anlayışla takip ediyoruz. Ayrıca gece gündüz, fedakârca görev yapan sağlık çalışanlarımızın hayatını kolaylaştıracak önemli bir adım atıyoruz. Yıl sonuna kadar 7 kreşimizi sağlık çalışanlarımızın hizmetine sunacağız. İlk etapta 2 ilimizde kreşlerimiz faaliyete başlıyor. Sağlık çalışanlarımızın çocukları için güvenli ve nitelikli bir ortam oluşturacak kreşlerimiz, 7 gün 24 saat hizmet verecek. Sağlık çalışanlarımızın her zaman yanındayız" ifadelerini kullandı.

"300 yataklı modern hastane hayırlı olsun" Açılışı yapılan Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi hakkında da bilgi veren Memişoğlu, "Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz 300 yataklı Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, modern fiziki yapısı ve gelişmiş teknolojik altyapısıyla hem Gaziantep'imizin hem de bölgemizin sağlık hizmet sunumuna büyük katkı sağlayacaktır. Bu güzide eserlerin hayata geçirilmesine öncülük eden Türkiye Yüzyılı'nın mimarı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere emek veren Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımıza, müteahhidinden işçisine herkese şükranlarımı sunuyorum. Milletin sağlığı için özveriyle çalışan tüm sağlık personelimize görevlerinde başarılar diliyorum. Açılışını yaptığımız tüm sağlık tesislerimiz ülkemize, milletimize ve Gaziantep'e hayırlı, uğurlu olsun" diye konuştu.

Gaziantep Valisi Kemal Çeber ile Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de açılışı yapılan sağlık tesislerinin kentin sağlık hizmetlerine önemli katkı sağlayacağını vurgulayarak hayırlı olması temennisinde bulundu. Konuşmaların ardından, dualar okundu, kurdele kesimi ile hizmete alınan sağlık tesislerinin resmi açılışı gerçekleştirildi.



Şehit Karacatilkı'nın Ailesine Ziyaret



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, 15 Temmuz Demokrasi Şehidi Polis Memuru Mehmet Karacatilkı'nın ailesine

ları soruldu.

"Her Daim Yanlarında Olacağız" Milletvekili Seydi Gülsoy, şehit ailesinin kendilerine emanet olduğunu belirterek, Karacatilkı ailesinin hayır dualarını aldıklarını ifade etti.

Gülsoy, "Aziz şehidimizi rahmet, minnet ve dualarla yad ederek; Nuriye annemizin ve Hamza babamızın halini, hatırnı sorduk ve hayır duala-



rını aldık. Şehitlerimizin bizlere emaneti olan kıymetli ailelerinin her daim yanında olmaya devam edeceğiz." dedi.

"Emaneti Devletimizin Baş Tacıdır"

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti de şehit Mehmet Karacatilkı'nın hatırasının milletin hafızasında yaşama devama edeceğine vurguladı.

Serdengeçti, "Şe-

hidimizin hatırası milletimizin hafızasında payidar, emaneti devletimizin daima baş tacıdır. Ruhu şâd, mekânı cennet olsun." ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

Osmaniye Sağlık-Sen'den Toprakkale'ye Ziyaret



Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, sağlık çalışanlarına yönelik saha ziyaretlerini Toprakkale ve Fakuşağı'nda sürdürdü. Şube Başkanı Muhittin Çenet, Şube Başkan Yardımcısı Adem

Koca ve İl Sağlık Müdürlüğü İşyeri Temsilcisi Halil Ertap, Toprakkale 3 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda görev yapan sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.

Sağlık Çalışan-

larının Talepleri Dinlendi

Yeni hizmet binasının hayırlı olması temennisinde bulunan Sağlık-Sen heyeti, çalışanların sorun, talep ve beklentilerini dinleyerek çözüm önerileri

üzerine istişarelerde bulundu.

Şube yönetimi, yeni binanın hem sağlık çalışanlarına hem de vatandaşlara başarılı hizmetler sunmasına vesile olması temennisini iletti.

Fakuşağı ASM'ye de Ziyaret

Heyetin bir diğer durağı ise Fakuşağı Mahallesi'nde yeni hizmete açılan Aile Sağlığı Merkezi oldu. Burada görev yapan sağlık çalışanlarıyla



görüşen sendika temsilcileri, yeni hizmet binası için hayırlı olsun dileklerini iletti.

Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi'nden yapılan değerlendirmede, sağlık çalışanlarının

sorunlarının çözümünü, çalışma hayatını geliştirilmesi ve daha güçlü bir sağlık teşkilatı için çalışmalarını sürdürüleceği vurgulandı.

Haber Bülteni

Zorkun'da Çocuklar Bilgilerini Yarıştırdı



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen 30. Zorkun Yaylası Çocuk Şenliği, çocuklara yönelik etkinliklerle

devam etti. Şenlik kapsamında gerçekleştirilen bilgi yarışması, katılımcıların heyecanlı mücadelesine sahne oldu.

Osmaniye ve Zorkun Yaylası içrikli 20 sorunun yöneltildiği yarışmada çocuklara 25 dakika süre verildi. Yarışmacılar, bilgilerini ortaya koyarak dereceye girebilmek için ter döktü.

İlk Üç İsim Belli Oldu Soruların cevaplandırılmasının ardından yapılan değerlendirmede İrfan



Selim Çiftçioglu yarışmanın birincisi oldu. Ayşe Hüma Beycioğlu ikinci sırayı alırken, Koray Kurum ise üçüncü

lüğü elde etti. Dereceye giren çocukların ödülleri Osmaniye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Kutal

muş Gürel ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Yücel Erdoğan tarafından verildi.

Kaynak: İHA

Düzici'nde Cezaevi Firarisi Yakalandı

Osmaniye'nin Düzici ilçesinde uyuşturucu ticareti suçundan 17 yıl 6 ay 2 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan cezaevi firarisi E.P. yakalandı.

Osmaniye'nin Düzici ilçesinde, uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama suçundan hakkında 17 yıl 6 ay

2 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan cezaevi firarisi E.P., polis ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalandı.

Düzici İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan kişilerin yakalanmasına yönelik yürüttüğü çalışmalar kapsamında E.P.'nin izini sürdü.



Polis Ekipleri Operasyon Düzenledi Hakkında uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti

arak aranan E.P.'nin bulunduğu yer, emniyet ekiplerinin çalışmaları sonucu tespit edildi.

Düzenlenen operasyonla yakalanan E.P. gözaltına alındı.

17 Yıl 6 Ay Hapis Cezası

E.P.'nin hakkında 17 yıl 6 ay 2 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu belirtildi. Ya-

kalan hükümlü, gerekli işlemlerin yapılması amacıyla adli mercilere sevk edildi.

Düzici İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün ilçede huzur ve güvenliğin sağlanması amacıyla aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışmalarını sürdüreceği bildirildi.

Haber Bülteni

Osmaniye, Teniste Türkiye Şampiyonası Peşinde

2026 Anadolu Yıldızlar Ligi Tenis 2. Etap Yarı Final müsabakaları, 19-23 Ağustos tarihleri arasında Mersin'de gerçekleştiriliyor. Organizasyonda Osmaniye'yi temsil eden Erkekler Tenis Takımı, Türkiye Şampiyonası'na katılma hedefiyle korta çıkıyor.

Hedef Zonguldak'taki Türkiye Şampiyonası

Osmaniye Erkekler Tenis Takımı, yarı final etabında başarılı sonuçlar alarak grubundan çıkmayı ve Zonguldak'ta düzenlenecek Türkiye Şampiyonası'na katılmayı hedefliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Antrenörü Metin Karaali, takımın Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil etmek için mücadele ede-

ceğini belirterek, hedeflerinin Türkiye Şampiyonası olduğunu ifade etti.

Osmaniye'de sporcuların yarı final etabındaki maçları 20 Ağustos Perşembe günü öğleden sonra başlayacak.

Karaali'den Sporculara Başarı Dileği

Tenis Antrenörü Metin Karaali, müsabakalar öncesinde

sporcularına başarılar dileyerek takıma verilen destek için teşekkür etti.

"İlimizi en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz. Gruptan çıkmak ve Zonguldak'ta yapılacak Türkiye Şampiyonası'na katılmak istiyoruz. Hedefimiz Türkiye Şampiyonası. Sporcularıma başarılar diliyorum."

Karaali ayrıca

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi başta olmak üzere Spor Şube Müdürlerine, Tenis İl Temsilcilerine, sporcuların ailelerine ve takımın hazırlık sürecinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

Osmaniye Kortta Mücadele Edecek

19-23 Ağustos tarihlerini kapsayan Anadolu Yıldızlar

Ligi Tenis 2. Etap Yarı Final müsabakalarında Osmaniye Erkekler Tenis Takımı, Türkiye Şampiyonası bileti alabilmek için mücadele edecek. Takımın öncelikli hedefi yarı final grubunu başarıyla tamamlayarak Zonguldak'taki şampiyonaya adını yazdırmak.

Mehmet Ali Ulugöl



Meteoroloji uyardı: "12:00 ile 16:00 saatleri arasında dikkatli olun"



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü hava tahmin uzmanı Mehmet Özdemirci, mevsim normallerinin üstünde seyreden sıcaklıklara karşı vatandaşları uyardı. Özdemirci, "12:00 ile 16:00 saatleri arasında dışarı çıkarken dikkatli olun" dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü hava tahmin uzmanı Mehmet Özdemirci, Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından paylaşılan hava tahmin raporlarına ilişkin İHA muhabeirine açıklamalarda bulundu. Mevsim normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklıklarına karşı vatandaşları dikkatli olmaları yönünde uyarın Özdemirci, Marmara ve Doğu Anadolu'nun güney doğusundan gelen kuvvetli rüzgara karşı da uyarıda bulundu.

Ülke genelinde çok yağışlı bir havanın olmadığını ifade eden Özdemirci, "Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak yaptığımız tahminlere göre ülke genelinde çok yağışlı bir hava yok. Genellikle parçalı ve az bulutlu geçecek. Cuma günü için yalnızca Ordu ve Giresun'un iç kesimlerinde aralıklı yağış beklentimiz var. Cumartesi günü için Burdur ve Denizli'nin güney kesimlerinde yağışlar var. Yine hafta sonunda da Trabzon ve Rize çevrelerinde aralıklı yağış bekliyoruz. Ama diğer bölgelerimiz genellikle az bulutlu, açık bir hava yaşayacak" şeklinde konuştu.

"12:00 ile 16:00 saatleri arasında dışarı çıkarken dikkatli olun" Hava sıcaklıklarındaki beklenen değişime yönelik konuşan Özdemirci, "Hava sıcaklığı olarak da geçtiğimiz

günlerde mevsim normalleri civarında hava sıcaklığı yaşaymıştık. Önümüzdeki günlerde ise özellikle kuzey kesimlerde 1 ila 3 derece, güney bölgelerimizde ise 3 ila 4 derece mevsim normallerinin üzerinde hava sıcaklığı yaşayacağız. Kuvvetli bir yağış olayımız yok, ekstrem bir durumumuz yok. Fakat Cuma günü için Marmara'da ve Doğu Anadolu'nun güney doğusunda, kuzeyli yönlerde biraz kuvvetli rüzgar var. Vatandaşlarımızın kuvvetli rüzgara karşı dikkatli olsunlar istiyoruz. Bir de tabii sıcak havalarda bulundu. Mevsim normallerinin üzerinde hava sıcaklığı yaşayacağız. Özellikle 12:00 ile 16:00 saatleri arasında dışarı çıkma konusunda, özellikle yaşlılar ve çocukların dikkatli olmanızı istiyoruz" ifadelerini kullandı.

"Ankara'da hava sıcaklığı Pazar günü 35 dereceye kadar çıkıyor"

Önümüzdeki günlerde İstanbul'da 3 gün boyunca yağış beklentimiz yok. Sıcaklıklar da gece 21 ile 22 derece civarında, gündüz sıcaklıkları ise 30 ile 31 derece civarında olacak. Az bulutlu, açık bir hava hakim olacak. Yine başkent Ankara'da benzer şekilde az bulutlu ve açık bir hava hakim. Gece 17 ile 19 derece hava sıcaklıkları var. Ankara'da da Cuma günü için 33 derece, Cumartesi 34 ve Pazar günü 35'e kadar çıkıyor. Sıcaklık biraz yükseliyor. Yine İzmir'de de az bulutlu ve açık bir hava olacak. İzmir'de de sıcaklıklar Cuma ve Cumartesi günü için 35 derece, Pazar günü ise 36 derece civarında olmasını bekliyoruz.

Kaynak: İHA

Müşteri gibi geldikleri mağazada çalışanı oyalayıp, bin lirayı çaldılar

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde bir giyim mağazasına müşteri gibi gelen 2 kadın, çalışanı oyalayarak kasadan bin TL para çaldı. Hırsızlık anı iş yerinin güvenlik kamerasına yansırken, zanlının tüm parayı değil de bin TL'yi çalması dikkat çekti.

Olay, Reyhanlı ilçesi Yeni Mahalle 114. Sokak'ta bulunan bir giyim mağazasında meydana geldi. Mağaza sahibi Mahmut Cemiloğlu, kasadan para eksildiğini fark edince güvenlik kamerasını inceledi. Görüntülerde mağazaya giren 2 kadından birinin mağaza çalışanını oyaladığı, diğer kadının ise kasanın bulunduğu bölgeye yönelerek, kasadan bin TL çaldığı görüldü. Kasada daha fazla para olmasına

rağmen hırsızın bin TL'yi çalması dikkat çekti.

"Söyleselerdi zaten fazlasını verirdim"

İş yeri sahibi Mahmut Cemiloğlu, "Bugün akşam saat 8 civarında müşteri kılığında iki kişi geldi. İlk önce mağazayı gezdiler, ardından pantolonlara bakmaya başladılar. O esnada elemanımız pantolon bakan kişiye yardımcı oluyordu, diğeri ise kasaya yaklaştı. İlk başta yüzüklere bakıyormuş gibi yaptı, sonrasında elini kasaya uzatıp parayı aldı. Müşteri söyleseydi zaten ben fazlasını da verirdim kesinlikle. Kasada daha fazla miktar vardı ama bin lira almalarına şaşırdım. Madem albin TL çaldığı görüldü. Kasada daha fazla para olmasına

Kaynak:İHA

